
 
UCHWAŁA NR LVIII/407/2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na terenie miasta Białogard. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie miasta 

Białogard wynosi miesięcznie na każde dziecko objęte opieką: 

1) w żłobku - 220 zł; 

2) w klubie dziecięcym - 110 zł. 

§ 2. 1. Podmiot zamierzający prowadzić lub prowadzący żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta Biało-

gard przedkłada Burmistrzowi w formie pisemnej, do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania 

dotacji, wniosek o udzielenie dotacji celowej. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Dotacja celowa przyznawana jest na rok kalendarzowy. 

2. Dotacja celowa przekazywana jest podmiotom prowadzącym żłobki lub kluby dziecięce w 12 częściach 

w terminie do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca, z tym że część za grudzień przekazywana jest 

w terminie do dnia 20 grudnia, a jeżeli przypada on na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy - pierwszego 

roboczego dnia po tym dniu. 

3. Miesięczna cześć dotacji celowej ustalana jest na podstawie informacji przedkładanej Burmistrzowi 

przez podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku lub klubie dzie-

cięcym w danym miesiącu na dzień poprzedzający dzień złożenia informacji - jako iloczyn liczby dzieci poda-

nej w informacji i kwoty dotacji celowej na jedno dziecko, określonej w § 1. 

4. Miesięczna informacja, o której mowa w ust. 3, przedkładana jest za styczeń - listopad do 25 dnia każde-

go miesiąca, a za grudzień do dnia 15 grudnia. Jeżeli terminy określone w zdaniu poprzednim przypadają na 

sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za terminy te uważa się dzień roboczy poprzedzający te dni. 

5. W przypadku nieprzedłożenia przez podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy informacji o liczbie 

dzieci objętej opieką w żłobku lub klubie dziecięcym dotacja celowa za ten miesiąc ustalana jest na podstawie 

ostatniej przedłożonej przez ten podmiot informacji o liczbie dzieci objętych opieką. 

6. Miesięczne informacje, o których mowa w ust. 3, mogą być przedkładane Burmistrzowi w formie pisem-

nej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Miasta 

Białogard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 3638



§ 4. 1. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy przedkłada Burmistrzowi w formie pisemnej, do 

dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego, roczne rozliczenie wykorzystania dotacji celowej za ubiegły 

rok kalendarzowy. 

2. Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji celowej stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Termin przedkładania Burmistrzowi wniosków o udzielenie dotacji celowej na rok 2015 upływa 

z dniem 31 grudnia 2014 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia drugiego miesiąca po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Józef Leszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3638



 Załączniki do uchwały Nr LVIII/407/2014 

  Rady Miejskiej Białogardu 

 z dnia 24 września 2014 r. 

Załącznik nr 1 

……………………………................ Białogard, dnia………………….……….r. 

……………………………………………. 
(nazwa lub imię i nazwisko oraz  

siedziba lub  adres podmiotu  

prowadzącego żłobek / klub dziecięcy) 

NIP…………………………..REGON
(1)

……………………………. 

Burmistrz Białogardu 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ 

Wnoszę o udzielenie dotacji celowej na rok …………………….…. dla żłobka / klubu 

dziecięcego(2)………………………………………………………………………………………………………………………………………

………...………….……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i miejsce prowadzenia - adres żłobka / klubu dziecięcego) 

1. Żłobek / klub dziecięcy(2) został wpisany do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

prowadzonego przez Burmistrza Białogardu w dniu…………………… pod numerem……………………

2. Planowana liczba dzieci objętych opieką w roku:……………………  -     ………………….………………… 

3. Dotację celową proszę przekazywać na rachunek bankowy:

a) nazwa posiadacza rachunku bankowego:……………………………………….....................................

b) nazwa i siedziba banku: ………………………………………………………………………………………………….…

c) numer rachunku bankowego: …………………………………………………...........................................

      ……………………..…………………………. 

(podpis osoby reprezentującej podmiot 

prowadzący żłobek / klub dziecięcy) 

(1) o ile podmiotowi taki nadano, 

(2) niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3638



Załącznik nr 2 

……………………………................ Białogard, dnia……………………… 

……………………………………………. 

(nazwa lub imię i nazwisko oraz  

siedziba lub  adres podmiotu  

prowadzącego żłobek / klub dziecięcy) 

…………………………………………….  

……………………………………………   Burmistrz Białogardu 

(nazwa i miejsce prowadzenia - adres żłobka  / klubu dziecięcego) 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI CELOWEJ ZA ROK……………. 

Miesiąc 
Liczba dzieci według 

informacji miesięcznych 

Kwota 

przekazanej 

dotacji 

celowej 

Rzeczywista 

liczba dzieci 

Kwota 

należnej 

dotacji 

celowej 

Różnica (+,-) 

(3-5) 

1 2 3 4 5 6 

styczeń 

luty 

marzec 

kwiecień 

maj 

czerwiec 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 

listopad 

grudzień 

razem - 

Dotacja celowa przekazana z budżetu Miasta Białogard w roku ……………. w wysokości ……………. została 

przeznaczona na: 

Lp. 
Rodzaj wydatku sfinansowanego 

z otrzymanej dotacji 

Kwota 

wydatku 

Data i numer 

rachunku / faktury 

1 2 3 4 

A. Wydatki bieżące 

1. 

2. 

.... 

B. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

1. 

2. 

…. 

Wydatki ogółem 
- 

 ……………………………….…………………………. 

(podpis osoby reprezentującej podmiot 

prowadzący żłobek / klub dziecięcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3638


		2014-10-01T10:56:19+0000
	Polska
	Beata Poniatowska; Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




